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 RESEBERÄTTELSE  Namn  År och termin för utbyte 

  Oskar Malk  År 3 termin 5 

Utbytesuniversitet     

The Hong Kong Polytechnic University 

Utbildningsprogram     

Fastighet och Finans (BRE på PolyU) 

     
     

Mitt utbyte i Hongkong - PolyU 

Innan avresa 
Jag hade som mål när jag sökte utbyte att komma så långt bort från Sverige som möjligt, både för att 
komma ifrån mörkret där hemma och för att ge mig möjligheten att uppleva en annorlunda kultur. 
Innan avresa så gjorde jag mycket egen research om vad jag skulle kunna förvänta mig och hur jag 
hade kunnat förbereda mig på bästa sätt. Som tur är så var informationen från både KTH och PolyU i 
Hongkong relativt tydliga så allt det praktiska löste sig allt eftersom.  

Det enda som man själv behövde ta tag i var vaccination. Just till Hongkong så finns det inga krav på 
några vacciner (2024) men målet var att resa mycket till andra länder under tiden så det blev några 
ändå. Mitt tips är att gå och fråga personalen på plats om vilka vaccin man bör ta, de är väldigt 
hjälpsamma men man får tänka på att de försöker sälja på en rätt mycket onödigt också. 

Ankomst 
Väl framme i Hongkong landade jag 1 vecka innan skolstart vilket kändes skönt då man hann landa lite 
i sin nya hemstad. Skolan anordnade en del mottagningsevent som gjorde att min fick träffa många 
andra utbytesstudenter. Det som har varit skönt är att det är väldigt många svenskar som pluggar på 
PolyU från andra universitet, så det finns en viss trygghet i det. 

Ekonomi 
Jag fick finansiera allt själv då jag inte sökte några stipendium. Hongkong är generellt billigt men det 
går såklart att hitta ställen där det är väldigt dyrt också. För att få en generell uppskattning om hur 
mycket allt kostar så spenderade jag under min termin ca 100 000 kr. Det går säkert att halvera denna 
summa men jag har valt att resa mycket och shoppa saker på plats. 

Boende 
Jag bodde i en studentkorridor (Hung Hom) med en annan svensk från KTH. Detta är det absolut 
billigaste och bästa du kan få för dina pengar. Boendet är det absolut mest centrala du kan få av alla 
universitet i Hongkong och det gör att du på sikt även sparar en massa pengar på Uber och taxi när du 
ska hem eller vidare någonstans. 

I sin ansökan kan man önska vem man vill bo med, även fast de inte kan garantera att du får som du 
önskat, så hörde jag ingen som inte fick som de ansökte om. 
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Universitetet och studierna 
Skolan är relativt olik hur det är på KTH. Lärarna är rätt dåliga på engelska och eleverna är rätt 
högljuda under lektionerna. Det kan vara att jag hade otur med just de kurserna jag fick, men det var 
den generella uppfattningen jag fick höra från andra utbytesstudenter.  

Skolan är dock väldigt stressfri vilket gjorde att jag kunde resa flertalet gånger under min studietid. 
Eftersom jag endast hade lektioner måndag-onsdag så blev det mycket tid ö 

Kurser 
Jag läser FoF och dessa var de kurser jag läste. Jag tyckte alla var okej och skulle absolut kunna 
rekommendera alla. 

- BRE350 Project management and procurement   

- BRE4291 Real estate marketing 

- BRE397 Property Management Accounting 

- BRE371 Introduction to property management 

- BRE465 Asset Management 

Staden och landet 
Absolut bästa staden jag varit i!!! Fantastisk mat, fantastiska byggnader, fantastisk natur, och 
supervackra stränder som man kan ta sig till på 20 min med buss. Finns inget dåligt jag kan säga om 
staden! 

Fritid och sociala aktiviteter 
Under min fritid så var jag mycket på stränder eller olika hikes i närheten. Finns hur mycket som helst 
och se och tror endast jag hann med en liten bråkdel. Utöver allt kul som finns att göra i Hongkong så 
finns det även riktigt bra resmål i ”närheten”, jag reste bland annat till Vietnam, Fillipinerna, 
Singapore och Japan. 

Hållbarhet 
Tyvärr är det svårt att resa till Hongkong på ett rimligt sätt om man vill hålla det hållbart.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Min absolut enda rekommendation jag kan ge vidare är SÖÖÖÖÖK!!!  
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